représenté par Monsieur Christophe LE BEAUDOUR ;
- Crédit Industriel et Commercial

représenté par Monsieur Jean-François TAURAND ;
- Crédit Lyonnais

représenté par Monsieur Issiaka BÉRÉTÉ ;
- GE Money Bank

représenté par Monsieur Francis DANIEL ;
- Société Générale

représentée par Madame Agathe ZINZINDOHOUÉ.

Commissaires aux comptes titulaires : - Auditeurs & Conseils Associés SA - Nexia International, membre de la
  Compagnie Régionale des Commissaires aux comptes de Paris,

représenté par Monsieur François MAHÉ ;
- KPMG Audit - Département de KPMG SA, membre de la

  Compagnie Régionale des Commissaires aux comptes de Versailles,
représenté par Madame Marie-Christine FERRON-JOLYS.

Commissaires aux comptes suppléants : - Monsieur Olivier LELONG ; membre de la Compagnie Régionale des
  Commissaires aux comptes de Paris.

- Monsieur Pascal BROUARD, membre de la Compagnie Régionale des
Commissaires aux comptes de Paris.

6

(B) SITUATION FINANCIÈRE DE L’ÉMETTEUR

1. Chiffres clés du bilan (principes comptables français) :

Tableau de capitalisation de l’émetteur pro forma :

 (en milliers d'euros)
30/06/07 30/06/06 31/12/06

CAPITAUX PROPRES HORS FRBG 135 477 103 827 135 245

- Capital souscrit 129 665 99 964 129 665
- Prime d'émission 1 897 868 1 897
- Réserve légale 2 680 2 620 2 620
- Report à nouveau 68 15 15
- Résultat de l'exercice 1 167 360 1 048

FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GÉNÉRAUX (FRBG) 2 026 1 942 2 026

DETTES SUBORDONNÉES HORS INTÉRÊTS COURUS 128 378 92 300 102 409

PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES 59 54 59

DETTES A PLUS D'UN AN 24 966 167 20 802 441 25 507 547

- Part à plus d'un an des emprunts obligataires 24 966 167 20 802 441 25 507 547

DETTES A MOINS D'UN AN 4 036 830 381 161 538 054

- Part à moins d'un an des emprunts obligataires 3 538 451 0 0
- Intérêts courus et autres dettes rattachées 497 968 381 161 538 054
- Autres passifs 411 159

159
390

159
COMPTES DE RÉGULARISATION 774 368 212

TOTAL DU PASSIF 29 269 711 21 382 093 26 285 552

2. Le cas échéant, observations, réserves ou refus de certifications des contrôleurs légaux :

Néant.

7

(C) CONTENU ET MODALITÉS DE L'OPÉRATION

1. Montant de l'émission :
Le montant nominal de l'émission est de 700 000 000 d’euros divisé en 700 000 000 de coupures d’un euro chacune.

2. Caractéristiques des titres émis :
2.1. Le prix de souscription est de 102,86310959% du montant nominal comprenant le prix d'émission de
99,159% et les intérêts courus à la date de règlement de 3,70410959%.

2.2. La date d'entrée en jouissance des titres est le 25 octobre 2006.

2.3. La date de règlement des titres est le 28 septembre 2007.